

**Lucrari de reparatie a unor incaperi a Catedrei de
ortodontie din incinta Centrului Stomatologic
Municipal pentru Copii, str. Constantin Negruzzi, 3**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, (goluri)	m3			144,08
						142,08
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	35,97	16,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	35,97	125,89
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
2	RpCG29A	Demolarea peretilor din blocuri de sticla	m2			48,98
						47,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	35,97	47,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	25,00	1,50
3	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi)	m2			15,11
						15,11
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,97	7,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,97	7,55
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta la pereti	m2			57,93
						57,55
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	35,97	28,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	35,97	28,78
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,54
						16,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,97	8,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,97	8,27
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	8,00	0,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie, placi ceramice, etc	m2			29,31 28,06
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	35,97	14,03
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,3900	35,97	14,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			9,96 9,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,97	4,32
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,1500	35,97	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
8	CF54A	Placarea peretilor cu un strat de placi din ghips-carton, rezistent la umezeala, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, (coloanele sanitare)	m2			152,96 91,72
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	35,97	82,73
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,2000	35,97	7,19
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	35,97	1,80
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	70,00	24,50
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	21,00	18,90
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	16,90	6,76
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,05	2,40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,04	1,12
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,80	7,56
9	CK11C	Pereti despartitori gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2			753,96 25,18
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	35,97	23,38
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,0500	35,97	1,80
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	700,00	700,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	35,00	0,35
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	9,00	1,08

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	75,00	26,25
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	220,00	1,10
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice , CULOARE ALBA, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 482,49 29,14
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	35,97	26,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,97	2,88
	20301129391502	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	65,00	11,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	14,00	0,28
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice , CULOARE ALBA, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (fostf/folosinta)	m2			82,49 29,14
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	35,97	26,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,97	2,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (fostf/folosinta)	m2	1,0000	0,00	0,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	65,00	11,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	14,00	0,28
12	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle, Lacati cu fixator cu 5 chei	buc			211,72 89,92

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,97	2,88
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	35,97	87,05
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri minerale "Amstrong" tip "Tegulare", inclusiv sistemul-grila, prelude XL/TL24mm	m2			219,84 79,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,97	5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,97	73,74
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	130,00	136,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	14,00	0,21
14	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			59,23 43,16
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	35,97	35,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,97	7,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,30	10,27
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,20	1,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	180,00	4,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	14,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar (betonocontact sau analogic), intr-un strat, la pereti	m2			15,25 5,04
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,97	5,04
	2430226101010b	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare	m2			56,04 43,88

1	2	3	4	5	6	7
		manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,97	43,88
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	14,00	1,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	21,00	0,34
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,14 7,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	35,97	7,19
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
18	CF51B K=3	Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			33,19 25,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	35,97	25,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,50	6,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	14,00	0,67
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	21,00	0,19
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			23,81 19,78
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,97	16,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,97	3,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	14,00	0,01
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite,	m			26,98 23,74

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	35,97	15,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	35,97	7,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,30	1,27
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	180,00	1,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,03
21	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu la glafuri (usi , ferestre)	m			14,51 9,35
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	35,97	9,35
	27431235490259	Corniere din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,30	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (incliv "Betoncontact")	m2			73,31 35,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	35,97	35,65
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,00	28,56
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	3,20	1,12
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	14,00	0,04
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,14 7,19

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	35,97	7,19
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			23,81 19,78
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,97	16,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,97	3,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	14,00	0,01
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si glafuri	m2			31,05 19,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,97	19,78
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,00	8,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
26	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 200 x 500 mm , calitatea superioara, executate pe suprafete plane la pereti , inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (camera de sterilizare, lavuare)	m2			237,27 88,13
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	35,97	80,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,97	7,19
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	123,00	129,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,30	0,52
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	18,00	5,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,20	12,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	14,00	0,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	21,00	0,25
27	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice	m			22,84 18,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	35,97	18,70
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	12,00	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,00	0,17
	2521106718391	Cornier din mase plastice	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,30	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	35,00	0,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	7,00	0,10
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	9,00	0,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	24,00	0,10
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	12,00	0,02
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	8,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	36,00	0,22
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,36 25,18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,97	21,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,97	3,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,30	16,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	14,00	0,42
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare (nivelir sau analogic), grosime 7mm (Dolivca 108)	m2			70,04 8,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	35,97	8,42
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	3,80	58,43
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	24,00	2,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	21,00	0,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,14
30	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport	m2			222,88 39,57

1	2	3	4	5	6	7
		existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor Linoleum heterogen cu gr.2mm si stratul de protectie ? 0,8mm, calitate superioara , temelie tare				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,97	3,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	35,97	35,97
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	150,00	159,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	24,00	0,73
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	7,00	4,26
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	9,00	0,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,30	0,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	35,00	7,11
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	12,00	0,29
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	180,00	0,11
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	9,00	9,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	14,00	0,42
31	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi , dimensiuni placi: 300 x 300 mm, mata, calitate superioara	m2			241,02 42,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	35,97	42,44
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	165,00	171,65
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,20	15,19
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	14,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,83
32	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (200x250)	buc			147,44 17,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	35,97	16,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	35,97	1,08
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (200x250)	buc	1,0000	127,00	127,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	0,5000	1,30	0,65

1	2	3	4	5	6	7
		saci S1500				
33	CH05B	Briu de protejare din laminat cu latimea de 250mm	m			129,81 41,37
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	35,97	41,37
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	21,00	0,63
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	1,00	6,00
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	21,00	0,21
	2811236305701 B	Briu de protejare din laminat cu latimea de 250mm	m	1,0200	80,00	81,60
34	CK30B	Masca decorativa DEMONTABILA din aluminiu pentru radiatoare gata confectionata 1200x800x200mm, inclusiv diblurile	m2			459,83 75,54
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	35,97	66,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,97	8,99
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	35,00	1,05
	2030127329586	Masca decorativa DEMONTABILA din aluminiu pentru radiatoare gata confectionata 1200x800x200mm	m2	1,0000	380,00	380,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,30	0,52
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,30	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,14
35	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			27,34 27,34
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2200	35,97	7,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	35,97	19,42
36	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t			90,64 90,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5200	35,97	90,64
37	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			19,78 19,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	35,97	19,78
38	TsI50C5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la	t			112,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		distanța de 25 km				
	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	0,3750	300,00	112,50
		1.2. Lucrări tehnico sanitare				
39	RpSB01C	Demontarea tuburilor și pieselor de legătură fasonate din fontă, pentru canalizare, cu diametrul de 110 mm	m			28,42 28,42
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,7900	35,97	28,42
40	RpSB01A	Demontarea tuburilor și pieselor de legătură fasonate din fontă, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			23,02 23,02
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,6400	35,97	23,02
41	RpSA03A	Demontarea tevi din oțel zincată existentă în interiorul clădirii, având diametru de 25mm	m			10,79 10,79
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3000	35,97	10,79
42	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianță, inclusiv accesoriile	buc			34,17 34,17
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,9500	35,97	34,17
43	RpCU05E1	Executarea străpungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea străpungerilor mecanizat	buc			13,31 13,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	35,97	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	35,97	11,51
44	RpCU05G 1	Executarea străpungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din zidărie de cărămidă de 26 -50 cm grosime, pentru executarea străpungerilor mecanizat	buc			20,86 20,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	35,97	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	35,97	19,06
45	RpCU07C	Matarea golurilor în planșee, cu mortar de ciment, după instalatii	buc			22,12 20,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	35,97	15,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,97	5,40

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,30	0,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
46	SA17A	Teava din material plastic PPR cu fibra, imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			25,07 5,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	35,97	5,04
	252121671705020	Teava din material plastic avind diametrul de 20 mm	m	1,0200	18,00	18,36
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	3,00	0,18
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	3,00	0,45
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	3,60	0,18
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	3,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	45,00	0,42
47	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			29,15 5,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	35,97	5,04
	252121671705025	Teava din material plastic avind diametrul de 25 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	3,00	0,18
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	3,00	0,45
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	3,60	0,18
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	3,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	45,00	0,42
48	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 20-25mm	buc			16,70 1,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	35,97	1,80
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si	buc	1,0000	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
		gaze				
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	21,00	0,10
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,80	0,80
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
49	SA35A	Fitinguri din PPR Teu avind diametrul de 20mm	buc			28,90 19,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	35,97	19,78
	27212041178109	Teu avind diametrul de 20mm PPR	buc	1,0000	5,77	5,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	12,00	0,46
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	35,00	2,83
50	SA35A	Fitinguri din PPR, Mufa avind diametrul de 20mm	buc			27,45 19,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	35,97	19,78
	27212041178108	Mufa avind diametrul de 20mm PPR	buc	1,0000	4,33	4,37
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	12,00	0,46
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	35,00	2,83
51	SA35A	Fitinguri din PPR, Trecere din bronz, avind diametrul de 20mm	buc			30,45 19,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	35,97	19,78
	27212041178107	Trecere din bronz, avind diametrul de 20mm PPR	buc	1,0000	7,30	7,37
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	12,00	0,46
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	35,00	2,83
52	SA35A	Fitinguri din PPR Reductie avind diametrul de 20mm	buc			27,82 19,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	35,97	19,78
	27212041178106	Reductie avind diametrul de 20mm PPR	buc	1,0000	4,70	4,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	12,00	0,46
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	35,00	2,83
53	SD09A	Robinet cu ventil, avind diametrul nominal de 20 mm	buc			132,85 59,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	35,97	59,35
	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	1,0000	70,00	73,50
54	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110 mm	m			63,94 11,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	35,97	11,87
	25212167170501 10	Teava din material plastic avind diametrul de 110 mm	m	1,0300	45,00	48,67
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	0,3300	6,30	2,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0120	12,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	45,00	0,99
55	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm	m			55,29 10,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	35,97	10,79
	252121671705050	Teava din material plastic avind diametrul de 50 mm	m	1,0350	38,00	41,30
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	0,3300	6,30	2,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	12,00	0,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0199	45,00	0,90
56	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 110mm	buc			17,80 2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	35,97	2,88
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	21,00	0,13
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,80	0,80
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
57	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Cot, PVC, avind diametrul de 110 mm	buc			61,78 16,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	35,97	16,55
	25231567210376	Cot, PVC, avind diametrul de 110 mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	36,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	6,30	6,62
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	12,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	45,00	1,38
58	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 50mm	buc			17,44 2,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	35,97	2,52
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	21,00	0,13
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,80	0,80
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
59	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Trecere de la PVC la fonta, avind diametrul de 110 x100mm	buc			224,53 16,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	35,97	16,55
	25231567210374	Trecere de la PVC la fonta, avind diametrul de 110 x100mm pentru canalizare	buc	1,0000	190,00	199,50
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	6,30	6,62
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	12,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	45,00	1,38
60	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Cruce, PVC,, avind diametrul de 110 mm	buc			94,33 16,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	35,97	16,55
	25231567210373	Cruce, PVC,, avind diametrul de 110 mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	66,00	69,30
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	6,30	6,62
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	12,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	45,00	1,38
61	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Cot, PVC avind diametrul de 50mm	buc			60,68 15,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	35,97	15,83
	25231567210372	Cot, PVC avind diametrul de 50mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	36,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	6,30	6,62
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	12,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	45,00	1,32
62	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Cruce, PVC avind diametrul de 50mm	buc			60,69 15,83

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	35,97	15,83
	25231567210371	Cruce, PVC avind diametrul de 50mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	36,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	6,30	6,62
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	12,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	45,00	1,32
63	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			3,96 3,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	35,97	3,96
64	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diamtrul de 3/8"-2"	m			5,40 5,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	35,97	5,40
65	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			2,88 2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	35,97	2,88
66	SC04A	Lavoar din portelan sanitar etc. in complet, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a., pe picior din semiportelan , cu marimea 450x600mm	buc			878,06 66,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	35,97	66,54
	2622102438000l	Lavoar cu marimea 450x600mm	buc	1,0100	600,00	618,12
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	70,00	71,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	37,00	37,74

1	2	3	4	5	6	7
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	21,00	12,85
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	71,40
67	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar cu cartus diam.40mm, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			469,35 59,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	35,97	59,35
	2913124201370	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar cu cartus diam.40mm, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	320,00	320,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00
68	SD09A	Robinet sub lavuar, avind diametrul nominal de 15 mm	buc			132,85 59,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	35,97	59,35
	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	1,0000	70,00	73,50
69	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,76 5,76
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	35,97	5,76
70	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			3,60 3,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	35,97	3,60
71	IB01A	Radiatoare din fonta " Termo " h=500-130 (Cehia)	m2			1 060,69 14,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	35,97	14,39
	2822115700001	Radiator " Termo " h=500-130 (Cehia)	m2	1,0100	1 035,30	1 045,65
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	21,00	0,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	12,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	8,00	0,37
72	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire	buc			22,94 7,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	35,97	7,19
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	8,00	8,00
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	0,50	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	45,00	6,75
73	ID13D	Dop - reductie la radiatoare din fonta cu 32x20mm	buc			30,53 15,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4300	35,97	15,47
	1111000102000	Dop - reductie la radiatoare din fonta cu 32x20mm	buc	1,0000	14,00	14,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	12,00	0,46

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	8,00	0,61
74	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"" Maeovski"	buc			42,80 3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	35,97	3,60
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	38,00	38,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	12,00	1,20
75	IC53B	Racord olandez, (Americanca)	buc			36,67 7,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	35,97	7,19
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	28,80	28,80
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	12,00	0,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	8,00	0,32
76	IE01A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp	m2			25,06 19,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5300	35,97	19,06
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,1000	60,00	6,00
		2. Lucrari montaj 2.1. Retea electrica				
77	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,26 1,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	35,97	1,26
78	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: Panou	buc			211,50 211,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	35,97	211,50
79	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,91 7,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	35,97	7,91

1	2	3	4	5	6	7
80	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupatoare	buc			33,09 33,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	35,97	33,09
81	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			5,40 5,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	35,97	5,40
82	RpEJ09D k=0,5sal	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			9,76 5,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	35,97	5,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
83	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			13,31 13,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	35,97	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	35,97	11,51
84	RpEJ09C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment	buc			24,64 23,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	35,97	23,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,30	0,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
85	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Panou p/u automate , intern din plastic cu usa din metal 36 module, jek	buc			527,51 351,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	35,97	351,43

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,30	1,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	180,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	4,00	16,16
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	38,00	153,52
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	1,00	4,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
86	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat B,C10A/1P,220V (Legrand, Hager, ABB) sau analogic	buc			24,95 23,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	35,97	23,38
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,33	0,66
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,44	0,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
87	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat B,C16A/1P,220V (Legrand, Hager, ABB) sau analogic	buc			24,95 23,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	35,97	23,38
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,33	0,66
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,44	0,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
88	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator de sarcina 80A,3P,400V (Legrand, Hager, ABB) sau analogic	buc			24,95 23,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	35,97	23,38
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,33	0,66
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,44	0,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
89	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat Diferential C 16-20A,30mA 1P+N (Legrand, Hager, ABB) sau analogic	buc			54,80 53,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4800	35,97	53,24
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,33	0,66
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,44	0,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
90	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea	m			19,08 2,16

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NYM - J				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,97	2,16
	27221031070014	Conductor de aluminiu sau cupru AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NYM - J	m	1,0300	15,60	16,87
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,05
91	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m			25,25 2,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,97	2,16
	27221031070013	Conductor de aluminiu AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m	1,0300	21,30	23,04
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,05
92	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 5G4 RE RING NYM - J	m			55,85 2,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,97	2,16
	27221031070012	Conductor de aluminiu sau cupru AT-N05VV-U 5G4 RE RING NYM - J	m	1,0300	49,60	53,64
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,05
93	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat intern, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi, (amstrong) ,600x600 , 4*20W compatibil pu tub led 9W	buc			340,27 54,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	35,97	54,67
	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 600x600 , 4*20W compatibil pu tub led 9W	buc	1,0000	280,00	285,60
94	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: LED 9W , tuburi, lumina alba rece 5500k 980lum. 600mm, radiator din aluminium, soclu rotativ cel putin 90 grade, cu termen de garantie 36 luni	buc			13,05 3,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	35,97	3,60
	31501451001431	LED 9W , tuburi, lumina alba rece	buc	1,0500	9,00	9,45

1	2	3	4	5	6	7
		5500k 980lum. 600mm, radiator din aluminiu, soclu rotativ cel puțin 90 grade				
95	RpEE01A	Montarea interupatoarelor interne Dublu , 2 clapete + indicator led (Legrand, Scheider, ABB) sau analogic	buc			67,37 9,71
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2700	35,97	9,71
	11110001000241	Intrerupator manual interne Dublu , 2 clapete + indicator led (Legrand, Scheider, ABB) sau analogic	buc	1,0100	53,00	53,53
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
96	RpEE03C	Montarea prizelor interne euro 220V, 16A cu împământare, cu o poziție (Legrand,Scheider,,ABB) sau analogic	buc			103,21 45,68
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,2700	35,97	45,68
	27461673351005	Priza interne euro 220V, 16A cu împământare, cu o poziție (Legrand,Scheider,,ABB) sau analogic	buc	1,0200	45,00	45,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	1,80	3,60
97	RpEE03C	Montarea prizelor + Fisa 32A, 400V,IP44 (Legrand,Scheider,,ABB) sau analogic	buc			103,21 45,68
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,2700	35,97	45,68
	27461673351004	Priza + Fisa 32A, 400V,IP44 (Legrand,Scheider,,ABB) sau analogic	buc	1,0200	45,00	45,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	1,80	3,60
98	RpEE03A	Montarea rama modulara priza sau intrerupatoare cu 4 locuri	buc			82,09 11,15
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,3100	35,97	11,15

1	2	3	4	5	6	7
	27461673351003	Rama modulara priza sau intrerupatoare cu 4 locuri	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
99	RpEE03B	Montarea cutii cu d.65mm, p-u prize (Doze)	buc			23,10 14,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	35,97	14,39
	27461673351002	Cutii cu d.65mm, p-u prize (Doze)	buc	1,0200	4,00	4,08
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
100	RpEE03B	Montarea cutii de ramificare externa pu conectarea firelor 120*100*70mm	buc			26,06 14,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	35,97	14,39
	27461673351001	Cutii de ramificare externa pu conectarea firelor 120*100*70mm	buc	1,0200	6,90	7,04
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
101	Pret furnizor	Bara deconectare pieptene pin 3P, 12 module 63A	buc			150,00 0,00
	Bara deconectare pie	Bara deconectare pieptene pin 3P, 12 module 63A	buc	1,0000	150,00	150,00
102	Pret furnizor	Sina cu clema PE/N :19xN+17xPE/5xN+5xN	buc			188,00 0,00
	Sina cu clema PE/N	Sina cu clema PE/N :19xN+17xPE/5xN+5xN	buc	1,0000	188,00	188,00
103	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat p/u cablu, tip usor (U), avind diametrul 20mm	m			35,12 31,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8700	35,97	31,29
	2521216704237	Tub PVC usor tip U	m	1,0200	3,18	3,41
	2875274117002	Cot PVC-U	buc	0,1000	4,00	0,42
		3. Utilaj 3.1. Retea Electrica				
104	Pretul firmei	Panou electric interior plastic, cu usa din metal pentru automate 36 module	buc			460,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	Panou electric inter	Panou electric interior plastic, cu usa din metal pentru automate 36 module	buc	1,0000	460,00	460,00
105	Pret furnizor	Intrerupator automat B,C10A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc			50,00 0,00
	Intrerupator automa2	Intrerupator automat B,C10A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	1,0000	50,00	50,00
106	Pret furnizor	Intrerupator automat B,C16A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc			55,00 0,00
	Intrerupator automa1	Intrerupator automat B,C16A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	1,0000	55,00	55,00
107	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina 80A, 3P, 400V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc			190,00 0,00
	Intrerupator de sarc	Intrerupator de sarcina 80A, 3P, 400V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	1,0000	190,00	190,00
108	Pret furnizor	Intrerupator automat diferential C116-20A, 30mA 1P+N (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc			460,00 0,00
	Intrerupator automat	Intrerupator automat diferential C116-20A, 30mA 1P+N (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	1,0000	460,00	460,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)